Carteira de Identidade RG nº 562229267 - SSP, e CPF nº 474.739.898-80, 

denominado DONATÁRIO. 

Considerando o interesse recíproco, entre os contratantes, fica alterada a 

seguinte cláusula: 

CLAÚSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO  

BOLSA INCENTIVO PARA SPARRINGS DA SELEÇÃO PARALÍMPICA – Nível 

A – R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

O novo valor passa a valer a partir do dia 01 de julho de 2024.  

Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas. E assim por estarem as 

partes justas e contratadas assinam o presente instrumento, de forma eletrônica, 

por meio da plataforma Click Sign.